230 pro obec a katastrální území Kolová (dále také předmět prodeje).

II.
Prodávající Petr Haberzettl touto smlouvou převádí vlastnické právo k shora v ČI. I této
smlouvy specifikované nemovité věci, a to se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a
povinnostmi, za dohodnutou kupní cenu

3 894 000KČ
(tři miliony osm set devadesát čtyři tisíc korun českých)

do vlastnictví obce Kolová, která tyto pozemky za tuto kupní cenu se všemi právy a
povinnostmi, do svého vlastnictví kupuje a ve stavu ke dni 20. 03. 2024
Kupní cena převáděných nemovitých věcí byla účastníky stanovena na základě dohody obou